
Lehrername Vorname Dienstmail
Albert Claudia claudia.albert@bva-gesamtschule.de
Alberts Carsten carsten.alberts@bva-gesamtschule.de
Alp Eda eda.alp@bva-gesamtschule.de
Altun Gönül goenuel.altun@bva-gesamtschule.de
Becks Alexandra alexandra.becks@bva-gesamtschule.de
Behnke Dariusz dariusz.behnke@bva-gesamtschule.de
Bernhardt Bianca bianca.bernhardt@bva-gesamtschule.de
Bierther Mirja mirja.bierther@bva-gesamtschule.de
Blanke-Gruber Katharina katharina.blanke-gruber@bva-gesamtschule.de
Boden Hanna hanna.boden@bva-gesamtschule.de
Boersch Brigitte brigitte.boersch@bva-gesamtschule.de
Bossong Andrea andrea.bossong@bva-gesamtschule.de
Brandt Mark-Peter mark-peter.brandt@bva-gesamtschule.de
Brauner Petra petra.brauner@bva-gesamtschule.de
Bruhn Andreas andreas.bruhn@bva-gesamtschule.de
Brym Sabine sabine.brym@bva-gesamtschule.de
Buhlmann Meike meike.buhlmann@bva-gesamtschule.de
Butsch (Bartetzko) Sandra sandra.butsch@bva-gesamtschule.de
Cardascia Sandro sandro.cardascia@bva-gesamtschule.de
Clotten (Jentges) Laura laura.clotten@bva-gesamtschule.de
Corneille Denise denise.corneille@bva-gesamtschule.de
Danicic Josef josef.danicic@bva-gesamtschule.de
Daun Martin martin.daun@bva-gesamtschule.de
Diehl Annika annika.diehl@bva-gesamtschule.de
Dittmann Sabrina sabrina.dittmann@bva-gesamtschule.de
Dogar Ahrar ahrar.dogar@bva-gesamtschule.de
Donner Kirsten kisten.donner@bva-gesamtschule.de
Dreser Kira kira.dreser@bva-gesamtschule.de
Dyckmans Jean jean.dyckmans@bva-gesamtschule.de
Eichholz Nicolai nicolai.eichholz@bva-gesamtschule.de
Eicker Michael michael.eicker@lvr.de 
Engbers Saskia saskia.engbers@bva-gesamtschule.de



Engelmann Steffen steffen.engelmann@bva-gesamtschule.de
Erdogan Dilek dilek.erdogan@bva-gesamtschule.de
Farin Dagmar Jutta Claudia dagmar.farin@bva-gesamtschule.de
Filutowski Dominika dominika.filutowski@bva-gesamtschule.de
Gassen Sonja sonja.gassen@bva-gesamtschule.de
Gebhardt Jessica jessica.gebhardt@bva-gesamtschule.de
Gees Kira Luisa kira.gees@bva-gesamtschule.de
Georg Marina marina.georg@bva-gesamtschule.de
Glogner Dagmar dagmar.glogner@bva-gesamtschule.de
Göhler Simon simon.goehler@bva-gesamtschule.de
Gosger Linda linda.gosger@bva-gesamtschule.de
Grützmann Gernot gernot.gruetzmann@bva-gesamtschule.de
Haase Jürgen juergen.haase@bva-gesamtschule.de
Hamm Dagmar dagmar.hamm@bva-gesamtschule.de
Hammer Agnes agnes.hammer@bva-gesamtschule.de
Hanika Christoph christoph.hanika@bva-gesamtschule.de
Hartmann Thorsten thorsten.hartmann@bva-gesamtschule.de
Herrmanns Ariane ariane.herrmanns@bva-gesamtschule.de
Hofstetter Jutta jutta.hofstetter@bva-gesamtschule.de
Hutchinson Andrea andrea.hutchinson@bva-gesamtschule.de
Jäger-Ruhland Kim kim.jaeger@bva-gesamtschule.de
Kadlubek Jürgen juergen.kadlubek@bva-gesamtschule.de
Kailouli Naoual naoual.kailouli@bva-gesamtschule.de
Kapell Antje antje.kapell@bva-gesamtschule.de
Karst Melanie melanie.karst@bva-gesamtschule.de
Klaffl Patricia patricia.klaffl@bva-gesamtschule.de
Kreft Alexandra alexandra.kreft@bva-gesamtschule.de
Kremke Moritz moritz.kremke@bva-gesamtschule.de
Kruft Doreen doreen.kruft@bva-gesamtschule.de
Kücükkara-Yildam Canan canan.kuecuekkara-yildam@bva-gesamtschule.de
Kunz Julia julia.kunz@bva-gesamtschule.de
Less Dominique dominique.less@bva-gesamtschule.de
Less Nikolai nikolai.less@bva-gesamtschule.de



Leuchten Daniela daniela.leuchten@bva-gesamtschule.de
Leyen Martina martina.leyen@bva-gesamtschule.de
Lubosch (Lehmann) Melina melina.lubosch@bva-gesamtschule.de
Lüning Pauline pauline.luening@bva-gesamtschule.de
Mathiak Philipp philipp.mathiak@bva-gesamtschule.de
Mathiesen Caterina caterina.mathiesen@bva-gesamtschule.de
Meyer Matthias matthias.meyer@bva-gesamtschule.de
Morzynski Stefan stefan.morzynski@bva-gesamtschule.de
Mühlenfeld Barbara barbara.muehlenfeld@bva-gesamtschule.de
Müller-van Ishem Alessandra alessandra.mueller-vanishem@bva-gesamtschule.de
Neukirchen-Kortenbruck Anja anja.neukirchen-kortenbruck@bva-gesamtschule.de
Neumann Detlef detlef.neumann@bva-gesamtschule.de
Neumann Frank frank.neumann@bva-gesamtschule.de
Niehaus Norbert norbert.niehaus@bva-gesamtschule.de
Nierhoff Silke silke.nierhoff@bva-gesamtschule.de
Nieweg Marius marius.nieweg@bva-gesamtschule.de
Noack-Göb Eva eva.noack-goeb@bva-gesamtschule.de
Nørgaard Pernille pernille-norgaard@bva-gesamtschule.de
Oehlert Petra petra.oehlert@bva-gesamtschule.de
Peus Johanna johanna.peus@bva-gesamtschule.de
Phlippen Melanie melanie.phlippen@bva-gesamtschule.de
Pöhlmann Jan jan.poehlmann@bva-gesamtschule.de
Pütter Kerstin kerstin.puetter@bva-gesamtschule.de
Rasch Sandra sandra.rasch@bva-gesamtschule.de
Richiusa Claudio claudio.richiusa@bva-gesamtschule.de
Rockelsberg Ralf ralf.rockelsberg@bva-gesamtschule.de
Ruhrberg Katrin katrin.ruhrberg@bva-gesamtschule.de
Rütten Nadine nadine.ruetten@bva-gesamtschule.de
Rütten Till till.ruetten@bva-gesamtschule.de
Samurkasian Alin alin.samurkasian@bva-gesamtschule.de
Sarioglu Melanie melanie.sarioglu@bva-gesamtschule.de
Schiffer Dennis dennis.schiffer@bva-gesamtschule.de
Schlömer Carola-Pia carola.schloemer@bva-gesamtschule.de



Schmeltzer Magdalene magdalene.schmeltzer@bva-gesamtschule.de
Schnafel Ina ina.schnafel@bva-gesamtschule.de
Schomakers Marion marion.schomakers@bva-gesamtschule.de
Schreckling Ole Marian ole.schreckling@bva-gesamtschule.de
Schuch Can Daniel can.schuch@bva-gesamtschule.de
Schüler Irina irina.schueler@bva-gesamtschule.de
Schulte-Allerdißen Bettina bettina.schulte-allerdissen@bva-gesamtschule.de
Schulz Sabine sabine.schulz@bva-gesamtschule.de
Schulze Daniel daniel.schulze@bva-gesamtschule.de
Schwarz Annika annika.schwarz@bva-gesamtschule.de
Schwill-Iatropoulos Ariane ariane.schwill-iatropoulos@bva-gesamtschule.de
Seyer Malie malie.seyer@bva-gesamtschule.de
Siepe Volker volker.siepe@bva-gesamtschule.de
Skornika Lisa-Marie lisa.skornicka@bva-gesamtschule.de
Spanke Bernhard bernhard.spanke@bva-gesamtschule.de
Spitzer Hans-Joachim hans-joachim.spitzer@bva-gesamtschule.de
Sprenger Sarah sarah.sprenger@bva-gesamtschule.de
Stock-Sonnek Nanine nanine.stock-sonnek@bva-gesamtschule.de
Tarantini Riccardo riccardo.tarantini@bva-gesamtschule.de
Tasin Ebru ebru.tasin@bva-gesamtschule.de
Trosien Sandra sandra.trosien@bva-gesamtschule.de
Utech Tobias tobias.utech@bva-gesamtschule.de
Wagner Elisabeth elisabeth.wagner@bva-gesamtschule.de
Weinberg Jana jana.weinberg@bva-gesamtschule.de
Welter Marc marc.welter@bva-gesamtschule.de
Yildirim Muhammed muhammed.yldirim@bva-gesamtschule.de
Zimmermann- de Faber Daniela daniela.zimmermann-defaber@bva-gesamtschule.de







 


